
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI A N. 2 POSTI DI CPS 
– FISIOTERAPISTA (CAT. D) IN FORMA CONGIUNTA TRA AZIENDA 

USL E AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI FERRARA 
 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI PROVA ORALE 
 

Con riferimento al concorso pubblico di cui sopra, viste le risultanze della prova scritta e 

pratica, tenutasi il giorno VENERDI’ 30 SETTEMBRE 2022, si comunica che sono 

convocati alla prova orale i sottoelencati 97 candidati 

N. COGNOME E NOME NASCITA 

Quiz 
esatti 
Prova 
Scritta 

Punti 
prova 
Scritta       

(30 max.) 

Quiz 
esatti 
Prova 
Pratica 

Punti 
prova 

Pratica 
(20 max.) 

ESITO 

1 AMORESE ROSSANA 20/06/1996 16 21,000 6 15,200 AMMESSO 

2 ANDERLINI MARIAVITTORIA 24/10/1999 17 21,643 6 15,200 AMMESSO 

3 ANDREANI DANIELE 19/03/1988 22 24,857 8 17,600 AMMESSO 

4 ARDIZZONI MARCO 29/01/1994 22 24,857 10 20,000 AMMESSO 

5 ARGENTESI ALBERTO 22/07/1996 19 22,928 6 15,200 AMMESSO 

6 ASCIONE GIAN MARCO 21/07/1999 18 22,286 9 18,800 AMMESSO 

7 BALUARDO LUDOVICA 04/08/1998 24 26,143 10 20,000 AMMESSO 

8 BAMONTE SONIA 04/05/1990 16 21,000 7 16,400 AMMESSO 

9 BARBAGALLO RICCARDO 12/07/1997 17 21,643 8 17,600 AMMESSO 

10 BARTOLI ANTONIA 30/08/1995 25 26,786 9 18,800 AMMESSO 

11 BASSINI GIACOMO 28/07/1985 16 21,000 6 15,200 AMMESSO 

12 BELLINI DIMITRI 22/07/1987 21 24,214 8 17,600 AMMESSO 

13 BIANCONI ELISA 01/06/1977 24 26,143 8 17,600 AMMESSO 

14 BIGAZZI SAMUELE 27/07/1981 17 21,643 8 17,600 AMMESSO 

15 BISCONTRI NICCOLO' MARIA 14/11/1991 20 23,571 9 18,800 AMMESSO 

16 BRUNO MARCO 29/09/1993 26 27,428 7 16,400 AMMESSO 

17 BURIANI CIRO 10/03/1973 19 22,928 7 16,400 AMMESSO 

18 BURKE CHIARA 18/04/1997 21 24,214 6 15,200 AMMESSO 

19 CAIAZZO CLAUDIO 15/01/1995 22 24,857 6 15,200 AMMESSO 

20 CAPOZZOLI DENISE 03/07/1992 22 24,857 7 16,400 AMMESSO 

21 CAPRIOLI IVANA 06/11/1999 19 22,928 5 14,000 AMMESSO 

22 CASCONE MAURIZIO 11/01/1997 22 24,857 6 15,200 AMMESSO 

23 CASETTA ISABELLA 30/01/1996 18 22,286 7 16,400 AMMESSO 

24 CAVARRA CRISTINA 28/09/1992 20 23,571 7 16,400 AMMESSO 

25 CHIMINI NICOLA 05/06/1989 18 22,286 6 15,200 AMMESSO 

26 CONSIGLI FRANCESCO 24/05/1995 23 25,500 7 16,400 AMMESSO 

27 CONTRI ANGELA 20/09/1979 24 26,143 9 18,800 AMMESSO 

28 COPPOLA EDOARDO 27/02/1992 21 24,214 7 16,400 AMMESSO 

29 COSTANTINI SARA 17/11/1981 20 23,571 9 18,800 AMMESSO 

30 COSTANZA ROBERTO 02/12/1988 18 22,286 5 14,000 AMMESSO 

31 CURCIO MAZZONE FRANCESCA PAOLA 01/03/1994 22 24,857 7 16,400 AMMESSO 

32 D'ANGELO DORIANA 28/05/1996 26 27,428 7 16,400 AMMESSO 

33 DELLO IACOVO NICOLA 09/09/1993 18 22,286 7 16,400 AMMESSO 

34 DI DONNA SIMONE 20/08/1992 23 25,500 8 17,600 AMMESSO 

35 DI FILPO GIOVANNA 09/05/1994 24 26,143 7 16,400 AMMESSO 

36 DILENA MONICA 06/09/1989 17 21,643 7 16,400 AMMESSO 

37 ESPOSITO ROSSELLA 16/06/1990 18 22,286 9 18,800 AMMESSO 

38 EVANGELISTI ANDREA 30/03/1994 19 22,928 5 14,000 AMMESSO 

39 FATTORINI GIUSEPPE 07/01/1996 23 25,500 7 16,400 AMMESSO 

40 FERIOLI MATILDE 19/04/1997 22 24,857 9 18,800 AMMESSO 

41 FERRANTE ANTONIA 10/07/1991 20 23,571 5 14,000 AMMESSO 

42 FERRARESI ANDREA 02/06/1979 26 27,428 9 18,800 AMMESSO 

43 FICHERA IVANO 07/09/1995 18 22,286 7 16,400 AMMESSO 

44 FOCHI ANDREA 29/08/1972 22 24,857 6 15,200 AMMESSO 

45 FONSATO MARGHERITA 08/05/1991 18 22,286 6 15,200 AMMESSO 



46 FREGNA GIULIA 25/04/1996 24 26,143 8 17,600 AMMESSO 

47 GENTILE ELIO ERNESTO 11/04/1998 16 21,000 7 16,400 AMMESSO 

48 GHISETTI NICOLA 22/10/1996 23 25,500 9 18,800 AMMESSO 

49 GIACOMOLI GAIA 01/01/1995 20 23,571 8 17,600 AMMESSO 

50 GRIECO MARIA INES 25/05/1998 19 22,928 7 16,400 AMMESSO 

51 GRIMALDI SIMONA 13/12/1993 22 24,857 6 15,200 AMMESSO 

52 IANNOTTA ANTONELLA 18/01/1972 22 24,857 5 14,000 AMMESSO 

53 LAZZARETTI ARIANNA 29/11/1996 18 22,286 7 16,400 AMMESSO 

54 LETIZIA MARIO 28/03/1991 21 24,214 10 20,000 AMMESSO 

55 LIUTI FRANCESCA 26/11/1997 17 21,643 8 17,600 AMMESSO 

56 LOSSI DILETTA SILVIA 20/12/1994 19 22,928 9 18,800 AMMESSO 

57 LUZZI SARA 24/09/1978 19 22,928 7 16,400 AMMESSO 

58 MANTOC TALIDA RALUCA 03/06/1982 24 26,143 10 20,000 AMMESSO 

59 MARAZZI MARTA 01/05/1991 23 25,500 9 18,800 AMMESSO 

60 MARCHESANO ANDREA 27/01/1996 25 26,786 10 20,000 AMMESSO 

61 MARESCOTTI ALICE 12/08/1982 22 24,857 6 15,200 AMMESSO 

62 MARINELLO SILVIA 16/06/1991 16 21,000 8 17,600 AMMESSO 

63 MAURIELLO STEFANIA 05/10/1983 21 24,214 7 16,400 AMMESSO 

64 MAZZANTI CATERINA 15/01/1996 26 27,428 10 20,000 AMMESSO 

65 MAZZELLA DANIELE 22/11/1996 18 22,286 8 17,600 AMMESSO 

66 MOLINARI ALESSANDRO 19/11/1996 19 22,928 8 17,600 AMMESSO 

67 MONTI ELISA 22/03/1996 19 22,928 9 18,800 AMMESSO 

68 NAPPO CAROLINA 21/05/1993 20 23,571 8 17,600 AMMESSO 

69 NETTI MICHELA 31/08/1998 20 23,571 6 15,200 AMMESSO 

70 PACE FRANCESCO 15/10/1992 19 22,928 7 16,400 AMMESSO 

71 PALMONARI ANDREA 16/01/1998 26 27,428 10 20,000 AMMESSO 

72 PAPALEO ALESSANDRO 11/09/1996 16 21,000 5 14,000 AMMESSO 

73 PECORARO CLAUDIA 03/07/1996 20 23,571 5 14,000 AMMESSO 

74 PISCHETOLA LUCA 04/03/1990 19 22,928 7 16,400 AMMESSO 

75 POLETTI ALESSIO 10/03/1995 21 24,214 6 15,200 AMMESSO 

76 ROMANINI LIA 09/09/1984 20 23,571 8 17,600 AMMESSO 

77 ROSSI BEATRICE 08/05/1996 19 22,928 6 15,200 AMMESSO 

78 RUGGIERO CARMINE 26/03/1993 22 24,857 7 16,400 AMMESSO 

79 RUSSO CRISTOFORO 22/04/1996 18 22,286 6 15,200 AMMESSO 

80 SALANI SIMONA 08/04/1969 27 28,071 9 18,800 AMMESSO 

81 SARAGONI MIRIAM 12/04/1994 26 27,428 9 18,800 AMMESSO 

82 SCHINCAGLIA NICOLA 16/06/1989 23 25,500 7 16,400 AMMESSO 

83 SERGIO FEDERICA 02/06/1993 19 22,928 7 16,400 AMMESSO 

84 SIMONE MARINA 12/07/1993 20 23,571 8 17,600 AMMESSO 

85 SIMONI GIULIA 11/05/1984 25 26,786 8 17,600 AMMESSO 

86 SORRENTINO FRANCESCO 31/08/1977 20 23,571 8 17,600 AMMESSO 

87 STORNAJUOLO VALENTINA 04/03/1990 23 25,500 8 17,600 AMMESSO 

88 STRACCIARI GIACOMO 24/03/1995 18 22,286 10 20,000 AMMESSO 

89 TEMPORIN SARA 01/10/1993 21 24,214 8 17,600 AMMESSO 

90 TENAN ERIKA 27/01/1979 24 26,143 8 17,600 AMMESSO 

91 TESAURI DANIELE 31/08/1997 20 23,571 7 16,400 AMMESSO 

92 TORBIDONE VALENTINO 23/07/1987 19 22,928 9 18,800 AMMESSO 

93 TORCELLINI TIZIANA 10/03/1989 20 23,571 9 18,800 AMMESSO 

94 TROMBINI GIANNA 03/06/1982 19 22,928 6 15,200 AMMESSO 

95 VIGNALI RICCARDO 10/06/1994 22 24,857 9 18,800 AMMESSO 

96 ZEBI MATTIA 05/04/1996 23 25,500 9 18,800 AMMESSO 

97 ZOPPELLARO FEDERICO 15/06/1990 16 21,000 6 15,200 AMMESSO 

 

l calendario della prova orale è riportato di seguito al presente elenco 
 
 

N.B. Si precisa che per essere ammessi alla prova orale i candidati dovevano raggiungere in 
entrambe le prove (scritta e pratica) una valutazione di sufficienza pari a: 
 

- punti 21/30 per la prova scritta (pari a 16 quiz esatti); 
- punti 14/20 per la prova pratica (pari a 5 quiz esatti); 



I suddetti candidati dovranno presentarsi alla prova orale presso: 
 

“AULA BIBLIOTECA” 
 

SITUATA ALL’INTERNO DELLA CASA DELLA SALUTE  
“CITTADELLA SAN ROCCO”  

CORSO GIOVECCA 203 - FERRARA 
 

 
secondo il calendario riportato di seguito al presente annuncio. 
 
Coloro i quali non si presenteranno a sostenere la suddetta prova nel giorno ed all’ora fissata, 
verranno considerati quali rinunciatari alla procedura, e pertanto non verranno inseriti nella 
graduatoria di merito finale. 
 

Si rende noto che la Commissione ha a disposizione per la prova orale 20 punti, e che il 
superamento della stessa è subordinato al raggiungimento di una valutazione di sufficienza pari 
a 14/20. 
 

I candidati che non raggiungeranno la valutazione di sufficienza suddetta non saranno 
inseriti nella graduatoria di merito finale. 
 

È necessario presentarsi alla prova orale muniti di documento di riconoscimento in corso di 
validità. 
 
 

In ottemperanza alle disposizioni di cui al “Protocollo per lo svolgimento dei concorsi pubblici” 
emesso dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri Dipartimento della Funzione Pubblica n° 
25239 del 15/04/2021 e a seguito del Decreto Legge n. 105 del 23/07/2021 con entrata in vigore 
dal 06/08/2021 i candidati che parteciperanno alle prove concorsuali in oggetto dovranno: 
1) presentare l’Autodichiarazione da prodursi ai sensi dell’art. 46 e 47 del DPR 445/2000 
scaricabile dal sito internet dell’Azienda USL di Ferrara: www.ausl.fe.it nella sezione Bandi e 
Concorsi link: Concorsi, Avvisi e incarichi “Versione sito precedente” Concorso Pubblico 
C.P.S.- FISIOTERAPISTA – ALLEGATI 

2) indossare obbligatoriamente, dal momento dell’accesso all’area concorsuale sino all’uscita, i 
facciali filtranti “FFP2” messi a disposizione dall’amministrazione organizzatrice. Non sarà 
consentito in ogni caso nell’area concorsuale l’uso di mascherine chirurgiche, facciali filtranti e 
mascherine di comunità in possesso del candidato. 
 

Qualora una o più delle sopraindicate condizioni non dovesse essere soddisfatta dovrà 
essere inibito l’ingresso del candidato nell’area concorsuale. 
 

Per ulteriori informazioni relative al concorso in oggetto è possibile contattare l’Ufficio Concorsi 
dell’Azienda USL di Ferrara si seguenti numeri telefonici: 0532-235744-235673-235725 tutti i 
giorni feriali escluso il sabato dalle ore 10,30 alle ore 13,00. 
 

Si precisa che tale comunicazione costituirà l’unica formale esclusiva modalità di 
convocazione alla prova orale, la presa conoscenza della stessa è pertanto esclusivo 
onore dei candidati e all’Amministrazione non potrà essere addebitata alcuna 
responsabilità. 

SEGUE 

 
 
 



CALENDARIO PROVA ORALE 
 
 

GIOVEDI’ 06 OTTOBRE 2022: 
 
 

N. COGNOME E NOME NASCITA CONVOCAZIONE 

1 AMORESE ROSSANA 20/06/1996 ORE 08:30 
2 ANDERLINI MARIAVITTORIA 24/10/1999 ORE 08:30 
3 ANDREANI DANIELE 19/03/1988 ORE 08:30 
4 ARDIZZONI MARCO 29/01/1994 ORE 08:30 
5 ARGENTESI ALBERTO 22/07/1996 ORE 08:30 
6 ASCIONE GIAN MARCO 21/07/1999 ORE 08:30 
7 BALUARDO LUDOVICA 04/08/1998 ORE 08:30 
8 BAMONTE SONIA 04/05/1990 ORE 08:30 
9 BARBAGALLO RICCARDO 12/07/1997 ORE 08:30 

10 BARTOLI ANTONIA 30/08/1995 ORE 08:30 
11 BASSINI GIACOMO 28/07/1985 ORE 09:30 
12 BELLINI DIMITRI 22/07/1987 ORE 09:30 
13 BIANCONI ELISA 01/06/1977 ORE 09:30 
14 BIGAZZI SAMUELE 27/07/1981 ORE 09:30 
15 BISCONTRI NICCOLO' MARIA 14/11/1991 ORE 09:30 
16 BRUNO MARCO 29/09/1993 ORE 09:30 
17 BURIANI CIRO 10/03/1973 ORE 09:30 
18 BURKE CHIARA 18/04/1997 ORE 09:30 
19 CAIAZZO CLAUDIO 15/01/1995 ORE 09:30 
20 CAPOZZOLI DENISE 03/07/1992 ORE 09:30 
21 CAPRIOLI IVANA 06/11/1999 ORE 10:30 
22 CASCONE MAURIZIO 11/01/1997 ORE 10:30 
23 CASETTA ISABELLA 30/01/1996 ORE 10:30 
24 CAVARRA CRISTINA 28/09/1992 ORE 10:30 
25 CHIMINI NICOLA 05/06/1989 ORE 10:30 
26 CONSIGLI FRANCESCO 24/05/1995 ORE 10:30 
27 CONTRI ANGELA 20/09/1979 ORE 10:30 
28 COPPOLA EDOARDO 27/02/1992 ORE 10:30 
29 COSTANTINI SARA 17/11/1981 ORE 10:30 
30 COSTANZA ROBERTO 02/12/1988 ORE 10:30 
31 CURCIO MAZZONE FRANCESCA PAOLA 01/03/1994 ORE 11:30 
32 D'ANGELO DORIANA 28/05/1996 ORE 11:30 
33 DELLO IACOVO NICOLA 09/09/1993 ORE 11:30 
34 DI DONNA SIMONE 20/08/1992 ORE 11:30 
35 DI FILPO GIOVANNA 09/05/1994 ORE 11:30 
36 DILENA MONICA 06/09/1989 ORE 11:30 
37 ESPOSITO ROSSELLA 16/06/1990 ORE 11:30 
38 EVANGELISTI ANDREA 30/03/1994 ORE 11:30 
39 FATTORINI GIUSEPPE 07/01/1996 ORE 11:30 
40 FERIOLI MATILDE 19/04/1997 ORE 11:30 
41 FERRANTE ANTONIA 10/07/1991 ORE 12:30 
42 FERRARESI ANDREA 02/06/1979 ORE 12:30 
43 FICHERA IVANO 07/09/1995 ORE 12:30 
44 FOCHI ANDREA 29/08/1972 ORE 12:30 
45 FONSATO MARGHERITA 08/05/1991 ORE 12:30 



46 FREGNA GIULIA 25/04/1996 ORE 12:30 
47 GENTILE ELIO ERNESTO 11/04/1998 ORE 12:30 
48 GHISETTI NICOLA 22/10/1996 ORE 12:30 
49 GIACOMOLI GAIA 01/01/1995 ORE 12:30 
50 GRIECO MARIA INES 25/05/1998 ORE 12:30 
51 GRIMALDI SIMONA 13/12/1993 ORE 14:00 
52 IANNOTTA ANTONELLA 18/01/1972 ORE 14:00 
53 LAZZARETTI ARIANNA 29/11/1996 ORE 14:00 
54 LETIZIA MARIO 28/03/1991 ORE 14:00 
55 LIUTI FRANCESCA 26/11/1997 ORE 14:00 
56 LOSSI DILETTA SILVIA 20/12/1994 ORE 14:00 
57 LUZZI SARA 24/09/1978 ORE 14:00 
58 MANTOC TALIDA RALUCA 03/06/1982 ORE 14:00 
59 MARAZZI MARTA 01/05/1991 ORE 14:00 
60 MARCHESANO ANDREA 27/01/1996 ORE 14:00 
61 MARESCOTTI ALICE 12/08/1982 ORE 15:00 
62 MARINELLO SILVIA 16/06/1991 ORE 15:00 
63 MAURIELLO STEFANIA 05/10/1983 ORE 15:00 
64 MAZZANTI CATERINA 15/01/1996 ORE 15:00 
65 MAZZELLA DANIELE 22/11/1996 ORE 15:00 
66 MOLINARI ALESSANDRO 19/11/1996 ORE 15:00 
67 MONTI ELISA 22/03/1996 ORE 15:00 
68 NAPPO CAROLINA 21/05/1993 ORE 15:00 
69 NETTI MICHELA 31/08/1998 ORE 15:00 
70 PACE FRANCESCO 15/10/1992 ORE 15:00 
71 PALMONARI ANDREA 16/01/1998 ORE 16:00 
72 PAPALEO ALESSANDRO 11/09/1996 ORE 16:00 
73 PECORARO CLAUDIA 03/07/1996 ORE 16:00 
74 PISCHETOLA LUCA 04/03/1990 ORE 16:00 
75 POLETTI ALESSIO 10/03/1995 ORE 16:00 
76 ROMANINI LIA 09/09/1984 ORE 16:00 
77 ROSSI BEATRICE 08/05/1996 ORE 16:00 
78 RUGGIERO CARMINE 26/03/1993 ORE 16:00 
79 RUSSO CRISTOFORO 22/04/1996 ORE 16:00 
80 SALANI SIMONA 08/04/1969 ORE 16:00 
81 SARAGONI MIRIAM 12/04/1994 ORE 17:00 
82 SCHINCAGLIA NICOLA 16/06/1989 ORE 17:00 
83 SERGIO FEDERICA 02/06/1993 ORE 17:00 
84 SIMONE MARINA 12/07/1993 ORE 17:00 
85 SIMONI GIULIA 11/05/1984 ORE 17:00 
86 SORRENTINO FRANCESCO 31/08/1977 ORE 17:00 
87 STORNAJUOLO VALENTINA 04/03/1990 ORE 17:00 
88 STRACCIARI GIACOMO 24/03/1995 ORE 17:00 
89 TEMPORIN SARA 01/10/1993 ORE 17:00 
90 TENAN ERIKA 27/01/1979 ORE 17:00 
91 TESAURI DANIELE 31/08/1997 ORE 18:00 
92 TORBIDONE VALENTINO 23/07/1987 ORE 18:00 
93 TORCELLINI TIZIANA 10/03/1989 ORE 18:00 
94 TROMBINI GIANNA 03/06/1982 ORE 18:00 
95 VIGNALI RICCARDO 10/06/1994 ORE 18:00 
96 ZEBI MATTIA 05/04/1996 ORE 18:00 
97 ZOPPELLARO FEDERICO 15/06/1990 ORE 18:00 

 


